令和７年 10 月 29 日

事業者  各位

公益社団法人  建設荷役車両安全技術協会

岐阜県支部  支部長  井口  大輔

          (公  印  省  略 )

「特定自主検査セミナー」の開催について

拝啓  時下益々御清栄のこととお慶び申し上げます。

 日頃から、当支部に対する御理解・御協力を賜り誠にありがとうございます。

 さて、特定自主検査に係る労働安全衛生法の改正があり、そのポイント解説を主な

内容として標記セミナー(参加費無料  「特定自主検査業務マニュアル」も配付予定 )を

開催することとしました。

 岐阜労働局の担当者から特自検に係る法改正の内容、監査指導結果及び労働災

害発生状況等について講演をいただく予定としております。

 つきましては、業務御多忙のところ大変恐縮ですが、是非参加くださるよう御案内申

し上げます。

敬具

記

１  日  時：令和８年２月 13 日（金）15：00～17：00

２  場  所：ワークプラザ岐阜  大会議室 302

      (岐阜市舞鶴町２-6-7 電話  058-245-2411)

３  内  容：特定自主検査に係る労働安全衛生法の改正等について

４  参  加：定員 50 名

５  申込み：参加を希望される場合は、別紙参加申込書に記入の上、令和８年１月 16

日（金）までにメール（sacl21@mx1.alpha-web.ne.jp）又は FAX（058-382-5120）

にてお申込みください。

mailto:sacl21@mx1.alpha-web.ne.jp

別紙

 公益社団法人建設荷役車両安全技術協会岐阜県支部  事務局あて

メール（sacl21@mx1.alpha-web.ne.jp） FAX（058-382-5120）

「特定自主検査セミナー」参加申込書

令和８年２月 13 日（金）開催の「特定自主検査セミナー」に参加します。

１  会社名

２  住  所   〒

３  連絡先    TEL               FAX

４  担当者

職氏名

５  ご出席者

部   署 役   職 氏   名

mailto:sacl21@mx1.alpha-web.ne.jp